
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 30.04.2025 . № 151

Об итогах личного первенства по легкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации 
Нижнетуринского муниципального округа в 2024-2025 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на 
апрель 2025 года, Положением о проведении личного первенства по лёгкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Нижнетуринского муниципального округа в 2024-2025 
учебном году от 08 апреля 2025 года, протоколом судейской бригады от 30 апреля 2025 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты личного первенства по лёгкой атлетике среди 
дошкольных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 
администрации Нижнетуринского муниципального округа в 2024-2025 учебном году 
(далее - Соревнования) (Приложение 1, 2).

2. Вручить благодарности педагогическим работникам:
2.1 за подготовку победителей и призёров Соревнований:
- Бардоновой Анастасии Андреевне, инструктору по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Алёнушка»;
- Вороновой Ирине Юрьевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Голубок»;
- Долгановой Ольге Юрьевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Чебурашка»;
- Кичигиной Екатерине Викторовне, инструктору по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Голубок»;
- Хадыкину Семену Павловичу, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Алёнушка»;
- Хандошка Елене Борисовне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Ёлочка»;



- Щеголяевой Оксане Петровне, воспитателю МАДОУ «ЦРР — детский сад 
«Гнёздышко»;

2.2 за сотрудничество в организации и проведении Соревнований:
- Долгановой Ольге Юрьевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Чебурашка»;
- Кичигиной Екатерине Викторовне, инструктору по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Голубок»;
- Хандошка Елене Борисовне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Ёлочка»;
2.3 за помощь в судействе Соревнований:
- Бардоновой Анастасии Андреевне, инструктору по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Алёнушка»;
- Вологжаниной Алине Андреевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Ёлочка»;
- Вороновой Ирине Юрьевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 

детский сад «Голубок»;
- Коновалову Вячеславу Владимировичу, тренеру-преподавателю МБУ ДО «СШ 

«Олимп»;
- Рязанову Сергею Николаевичу, тренеру-преподавателю по легкой атлетике, МБУ 

«СШОР «Факел»;
- Скрицкой Евгении Александровне, инструктору по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Золотой петушок»;
- Соколову Дмитрию Павловичу, старшине внутренней службы, старшему 

пожарному специальной пожарно-спасательной части №4 ФГКУ «Специальное 
управление ФГС №6 МЧС России»;

- Хадыкину Семену Павловичу, инструктору по физической культуре МАДОУ 
детский сад «Алёнушка»;

- Хандошка Владимиру Владимировичу тренеру-преподавателю МБУ ДО «СШ 
«Олимп»;

- Чебыкиной Наталье Витальевне, инструктору по физической культуре МАДОУ 
детский сад «Золотой петушок»;

3. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростовой Ж.И. довести итоги Соревнований до 
сведения руководителей дошкольных образовательных организаций, подведомственных 
Управлению образования администрации Нижнетуринском муниципального округа до 
05 мая 2025 года;

3.1. опубликовать результаты Соревнований на официальной странице 
Управления образования Нижнетуринского муниципального округа в социальной сети 
Вконтакте: ЬцрзУ/ук.сот/уо пЩо.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования 
Исп.: Коростелёва Ж.И.

М.Н. Холмогорова


